Paulini. — Aliorum honorum confirmatio.
— Confirmatio concessionum praedecesso-
rum pontificum. — Concessio Ecclesiarum
in civitate Leonina positarum cum omni-
moda iurisdictione super Ecclesias et cle-

rum.— Concessio conferendi baptismum in

die sabbati in ecclesia S. Petri, et sacra

(1) Datum oportet hoc privilegium ante annum
1057, quo Atho aliud diploma scripsit in confìr-

rnationem donationis a se factae. (%) Ex registri*

Gregorii IX edidìt Ughell. Ital". Sac. tom, i.
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Procemiuro.

Petri episcopi

postulatio.

Dona omnia
S. Sylvae Can-
didae Eccle-
siae coDfir—

manltir.

Pelri episcopi

diligeDtia ìq

munienda et

exornanda ec-

clesia S. Ru-
finae.

Eiusdero Ec-
clesiae exem-
ptio ab om-

BE\EniCTDS IX PP

ibidem peragendi in altari maiori cum
condonatione oblationum omnium. — Ius
consecrandi et inthronizandi romanum pon-
tiflcem — Similiter et imperatorem —
Et casu aegritudinis papae, faciendi ea
omnia, quae PP. in ecclesia S. Petri, et

civitate Leonina facere solet. — Conse-
crandi altaria et monasteria S. Petri et

ecclesias, monasteria, presbyteros, alios-
que clericos civitatis Leoninae. — Stipen-
dium statutis nonnullis diebus episcopis
S. G. dandum. — Episcopi Sylvae Can-
didae perpetui bibliothecarii sedis aposto-
licae. — Ànathema contra privilegii huius
violatores. — Nomina episcoporum

,
qui

huic privilegio subscripserunt.

Benedictus servus servorum Dei, Petro venera-

bili episcopo Sanctae Sylvae Candidae Eccle-

siae, tuisque successoribus in perpetuum.

Convenit apostolico rnoderamini pia

religione pollentibus benivola compas-
sione succurrere, et poscentium animis

alacri devolione impertiri assensum; ex

hoc enim lucri potissimum praemium
apud conditorem omnium Deum prome-
rebimur: quoniam venerabilia loca op-

portune ordinata ad meliorem fuerint

siue dubio slatum perducta. Igitur quia

postulavit a nobis prudentia tua quate-

nus concederemus, et confirmaremus tibi

episcopatum supradictum cum omnibus

suis pertinentiis, quae per diversa loca

reiacere videntur, vel quae ab aliquibus

iniuste retenta, vel invasa esse noscun-

tur; inclinati piis precibus tuis, in primis,

quae carius vobis videlur, episcopalem

dignitatem tibi concedimus, adiutore-Spi-

ritu Sancto, et modis, quibus possumus,

apostolica auctoritale confirmamus, et ho-

nore Iesu Chrisli Domini nostri confir-

mamus tibi, tuisque successoribus fundum

in integrum, qui vocatur Buxus, in quo

basilica Sanctarum Rufinae et Secundae